BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

KHÁM, CHỮA BỆNH
_______________

Số:           /KCB-NV
V/v đăng tải dự thảo thông tư

lên trang web của Bộ Y tế và

Văn phòng Chính phủ

để xin ý kiến góp ý.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2020

Kính gửi:  Văn phòng Bộ.

Thực hiện chương trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật năm 2020

và chỉ đạo của lãnh đạo Bộ, Cục Quản lý Khám, chữa bệnh đã xây dựng dự

thảo Thông tư quy định về tổ chức và hoạt động cấp cứu trước bệnh viện. Dự

thảo Thông tư này đã được xây dựng và hoàn thiện dựa trên các ý kiến góp ý

của đại diện bệnh viện, các chuyên gia, các tổ chức có liên quan thông qua

các cuộc họp góp ý.

Để tiếp tục xin ý kiến góp ý và hoàn thiện dự thảo Thông tư, Cục Quản

lý Khám, chữa bệnh đề nghị Văn phòng Bộ đăng tải dự thảo Thông tư trên

Cổng thông tin Bộ Y tế và Văn phòng Chính phủ từ ngày 14/12/2020 đến hết

14/2/2020. Ý kiến đóng góp dự thảo Thông tư, xin gửi bằng văn bản về Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh – Bộ Y tế, địa chỉ 138A Giảng Võ, Ba Đình, Hà

Nội hoặc gửi qua email: ngocnt.kcb@moh.gov.vn.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Nguyễn Trường Sơn (để b/c);

- Cục trưởng Lương Ngọc Khuê (để b/c);

- Lưu: VT, NV.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

[daky]

Nguyễn Trọng Khoa

		2020-12-14T11:04:57+0700
	Nguyễn Trọng Khoa
	Bộ Y tế

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-14T11:49:46+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-14T11:49:51+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-14T11:49:55+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-14T11:49:58+0700
	 Bộ Y tế
	Lương Ngọc Khuê<khueln.kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!